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Saksliste 

 

Sak 16/10 Referat og orienteringssaker 

Innkalling og referat fra møte 3. juni 2010 ble godkjent. 

 

Sak 17/10 Orientering om Ansvar og myndighet i studiespørsmål: Arbeidsdeling mellom 

fakultet, enheter og studieprogrammer ved SV-fakultetet 

Saken ble tatt til etterretning.  

 

Sak 18/10 Vårens undervisning 

 Vedtak: 

 

Våren 2011  skal det gis undervisning i følgende emner.  

 

Bachelorprogrammet 

 SOSANT1600 Faghistorie og etnografisk metode 

 SOSANT2210 Etnisitet og nasjonalisme 

 SOSANT2260 Kjønn i kultur, kropp og språk 

 SOSANT2410 Kosmologi og rituelt liv 

 SOSANT2530 Development 

 SOSANT2XXX Natur og samfunn (arbeidstittel, eksakt tittel kommer senere) 

 SOSANT2710 Ære 

 SOSANT3090 Bacheloressay 

 

Masterprogrammet 

 SOSANT4300 Forelesning (1) 

 SOSANT4300 Skriveseminar, 2. sem (3 grupper) 

 SOSANT4400 Litteraturseminar, 2. sem (3 grupper) 

 

Ph.D.programmet 

 Skrive- og metode kurs 
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Side 2 

 Nyere antropologisk teori 

 

Programledere, i samråd med administrasjonen og de vitenskapelige ansatte/emneansvarlige, får 

fullmakt til å fordele emner blant de vitenskapelige ansatte samt foreta justeringer dersom dette er 

nødvendig i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

 

Programledere, i samråd med administrasjonen og forelesere, får fullmakt til å bestemme rammene 

for antall studenter som blir tatt opp på hvert emne på bakgrunn av tidligere vedtak og praksis ved 

instituttet. 

 

Programledere, i samråd med administrasjonen og forelesere/seminarledere, får fullmakt til å legge 

timeplaner for vårens emner i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

 

 

Sak 19/10 Opptak til avsluttende bacheloroppgaveemne (SOSANT3090) og tilgang til å 

fullføre bachelorfordypning uten programopptak  

Vedtak: 

 

 Prøveordningen av 2008 omgjøres til en permanent ordning med noen justeringer.  

 Følgende studentgrupper kan søke og få innvilget opptak til emnene: 

-Studenter som ikke lenger har gyldig studierett på programmet og kun mangler 

bacheloroppgaveemnet eller tilsvarende for å fullføre studieprogrammet. 

-Studenter med opptak til et bachelorprogram ved UiO som kun mangler 

bacheloroppgaveemnet for å oppfylle kravet til disiplinær fordypning (de tverrfaglige 

bacheloroppgaveemnene omfattes ikke av denne ordningen). 

-Studenter med tidligere opptak til tverrfaglige program som ønsker å kvalifisere seg til 

opptak til master i en annen studieretning enn den de i utgangspunktet valgte og fikk 

utskrevet vitnemål på bakgrunn av. 

-Studenter med en ekstern bachelorgrad som mangler bacheloroppgaveemner eller 

tilsvarende for å kvalifisere til masteropptak (jf. praksis ved ISV og ØI).  

 Opptak forutsetter at studenten tilfredsstiller forkunnskapskravet, samt at det er kapasitet på 

emnet. 

 Studenter som mangler studierett må søke om status som enkeltemnestudent for å ha en aktiv 

studentstatus i semesteret hvor bacheloroppgaveemnet avlegges.  

 Tilstrekkelig informasjon om ordningen må legges ut på de aktuelle emnesider.  

 Programleder i samråd med emneansvarlig delegerer saksbehandleransvar til 

studiekonsulent, dersom dette er ønskelig.  

 

 

Sak 20/10 Endring i 40-gruppe i sosialantropologi  

Vedtak: 

 

SOSANT1101 Regional etnografi: jordens folk og kulturelt mangfold og SOSANT1600 Faghistorie 

og etnografisk metode innlemmes som mulige emnevalg i 40-gruppen i sosialantropologi. 

SOSANT1000 Innføring i sosialantropologi er fremdeles obligatorisk i 40-gruppen. 
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Side 3 

Sak 21/10 Automatisk inndeling av studenter i kollokvie-grupper  

Vedtak: 

 

Det innføres organiserte kollokviegrupper på innføringskursene SOSANT1000, SOSANT1101 og 

SOSANT1600. Gruppene organiseres på bakgrunn av seminargruppene som allerede eksisterer. 

Programleder, i samråd med administrasjonen, får fullmakt til å legge opp administreringen av slike 

grupper på en hensiktsmessig måte. 

 

   

Eventuelt Sak 22/10: møtedatoer for resten av høsten 

Vedtak: 

Tirsdag 9. november og tirsdag 7. desember. 

 

  

 

 

 

 
 


